
 

 

 
 

救世軍恵みの家 
（１３７１５０７８１３） 

〒166-0012東京都杉並区和田１－４１－１１ 

創立者 

ウイリアム・ブース 

 

万国総督大将 

ブライアン・ペドル 
 

万国本営（英国ロンドン） 

電話・０３－３３８１－７２４３ 

FAX・０３－３３８１－７２４５ 

社会福祉法人 

救世軍社会事業団 

 

本営（東京都千代田区） 

                               令和4年10月26日 

関係者各位 

       新型コロナウイルス感染症の発生に関するお知らせ Ⅱ 

 

施設長  細貝順子 

 

10 月 21 日報告させて頂きました、特養職員 1 名が新型コロナウイルス陽性と判明いたしまし

た、その後のご報告をさせて頂きます。 

濃厚接触者12名（入居者10名、職員2名）へのPCR検査結果は全員陰性でした。 

濃厚接触者の方々の観察期間も順調に終え、昨日より通常の生活に戻りました。 

当該ユニットのご家族様には個別にご連絡をさせて頂きました。 

  

入居者様ならびにご家族様にはご心配をおかけいたしました。引き続き新型コロナ感染 

防止に万全の体制をとってまいります。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と

ご協力、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 


